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Jeśli jesteś przedsiębiorcą lub pracodawcą i poszukujesz pracownika, rozważ korzyści 
jakie niesie ze sobą możliwość zatrudnienia w ramach stażu zawodowego uczestnika 
projektu pilotażowego „Mapa Nowych Możliwości". Projekt pilotażowy jest realizowany 
w ramach naboru pn. "Stabilna praca-silna rodzina", ww. nabór został ogłoszony i jest 
finansowany przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

Pracodawców i przedsiębiorców działających na terenie powiatu dąbrowskiego, zainteresowanych 
zatrudnieniem uczestników projektu pilotażowego w ramach stażu zawodowego, zapraszamy do 
zgłoszenia zapotrzebowania na stażystę.
W związku z realizacją projektu pilotażowego „Mapa Nowych Możliwości" Powiatowy Urząd Pracy w 
Dąbrowie Tarnowskiej rozpoczął tworzenie bazy pracodawców gotowych do zatrudnienia osób 
poszukujących pracy.

 - oznacza osobę, która nie spełnia warunków ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku Poszukujący pracy
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku, z późniejszymi zmianami) do nabycia statusu osoby 
bezrobotnej, a która jednocześnie poszukuje zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub innej formy 
pomocy określonej w ustawie, zarejestrowaną w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie 
Tarnowskiej, w tym osobę, która:

jest w okresie wypowiedzenia stosunku pracy lub stosunku służbowego z przyczyn dotyczących 
zakładu pracy,
jest zatrudniona u pracodawcy, wobec którego ogłoszono upadłość lub który jest w stanie 
likwidacji, z wyłączeniem likwidacji w celu prywatyzacji,
otrzymuje świadczenie socjalne przysługujące na urlopie górniczym lub górniczy zasiłek socjalny, 
określone w odrębnych przepisach,
uczestniczy w zajęciach centrum integracji społecznej lub indywidualnym programie integracji, o 
którym mowa w przepisach o pomocy społecznej,
jest żołnierzem rezerwy,
pobiera rentę szkoleniową,
pobiera świadczenie szkoleniowe,
podlega ubezpieczeniu społecznemu rolników w pełnym zakresie na podstawie przepisów o 
ubezpieczeniu społecznym rolników jako domownik lub małżonek rolnika, jeżeli zamierzasz podjąć 
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zatrudnienie, inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą poza rolnictwem,jest 
pracownikiem, osobą wykonującą inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą w wieku 45 
lat i powyżej i jest zainteresowana pomocą w rozwoju zawodowym.

 .Szczegółowe informacje dotyczące projektu pilotażowego dostępne są w zakładce aktualności

Serdecznie zapraszamy do współpracy.
 

Kontakt:

Magdalena Ciuruś pośrednik pracy do spraw pracodawcy, telefon: 14 642 31 78 wewnętrzny 107 lub 
osobiście w pokoju nr 7 tutejszego Urzędu (parter).
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